
Björkö Roddklubb 
 

 
Verksamhetsberättelse 2005 

 
Vi har ju som alla vet aktiviteter året runt och i januari åkte ett gäng 
medlemmar till Långberget på träningsläger. Det var upptakten till den 
skidsektion som startades på årsmötet den 12/3. Skidsektionen har som 
mål att anordna träningsläger i fortsättningen också.  
     I mars fick roddklubben också en fantastisk hemsida där det mesta finns 
att läsa. Där har vi bland annat kunnat följa båtbygget på Henån och även få 
information om vårrustningen av Paltan och andra viktiga händelser. Detta 
tack vare vår eminente webbmaster Peter Lindh.      
     Våren 2005 såg vi alla fram emot med spänning eftersom det var då vår 
efterlängtade tiohuggare skulle anlända. Efter hårt arbete, lotterier och 
sponsorintäkter så kom hon äntligen till Björkö. Vi utlyste namntävling och 
de som var intresserade kunde lämna sitt bidrag i en förslagslåda på ICA. 
Det vinnande bidraget kom från Ingemar Gillholm och namnet blev Unna 
Vinn. Dopet ägde rum den 28/5 och vår festkommitté anordnade 
tillsammans med Rick Wiseman en hejdundrande tillställning. 
     Det var fantastiskt roligt att äntligen ha en ny båt och några kunde inte 
bärga sig utan tog en premiärtur redan dagen efter dopet. Unna Vinn var en 
fröjd för ögat men tyvärr inte för örat. De rymligare årportarna gjorde att vi 
hördes långväga när vi kom roende. Besvikelsen över de annorlunda 
årportarna var stor och ledde till att vi valde att reklamera detta och i 
oktober åkte Unna Vinn till Henån för ombyggnad. På båtbyggarskolan ska 
de även åtgärda en läcka som upptäcktes på båten någon vecka före SM. 
     Eftersom Björkö roddklubb är en klubb som gillar att hålla sig sysselsatt 
och vi även kände trycket från andra klubbar så bestämde vi oss för att 
ansöka om att få anordna SM år 2005. Vår tävlingskommitté lade ner många 
timmar på att göra arrangemanget så bra som möjligt. Till sin hjälp fick de 
många engagerade Björköbor som ställde upp och arbetade inför och på 
tävlingsdagen. Dagen med stort D kom och det var lag från Asperö, Öckerö, 
Henån, Styrsö, Arbrå (Hälsingland) och Björkö som tävlade mot varandra i 
hård vind. Först när finalen hade avslutats och Öckerö hade vunnit dam- 
och herrklassen och Arbrå vunnit juniorklassen, så öppnade sig himlen och 
prisutdelningen fick ske i det stora tältet. På kvällen var det dags för fest och 
det var många som kom, både från Björkö och från de andra lagen. Trots 
vädret så var det en mycket lyckad dag och vi tackar alla som på något sätt 
bidrog till att göra denna dag möjlig. 
     Även denna säsong så har det varit stor uppslutning bland roddarna och 
det har funnits herr-, dam-, dam/motion-, mix- samt juniorlag. 
Huvudansvariga styrmän/tränare har i år varit Agneta Holmqvist, Klas 
Forsberg, Sören Axelsson, Kjell-Inge Malmborg, Michael Svensson, Marie-
Louise Mattsson och Bosse Andersson och vi tackar alla för deras 
arbetsinsats. 
     Charterverksamheten har varit stor också den här sommaren och där är 
det Susann Karlsson som samordnat allt. Samarbetet med Badhotellet har 

 

  



fungerat bra även i år. Vi tackar Susann och alla andra medlemmar som har 
ställt upp och varit med och hjälpt till vid chartertillfällena. 
     Klubben fick också detta år en inbjudan till att vara med och vinka av 
ostindiefararen och vi tackade givetvis ja till det. Den 2 oktober bar det alltså 
av in till Göteborg för att tillsammans med några andra tiohuggare, och 
förmodligen varenda båt från hela Göteborgs skärgård, eskortera Götheborg 
ut ur hamnen. Det var med skräckblandad förtjusning som vi försökte ro 
bland segelbåtar, motorbåtar, Stenabåtar och Ostindiefarare men vi kom 
undan med livet i behåll och endast en knäckt åra. Det var en dag att 
minnas.  
     Vinterträningen har fortsatt och det är Helene Henricsson som även detta 
år varit ledare för tisdagsgympan och Sara Delin som har haft ansvaret för 
styrketräningen på söndagarna. I december tackades Sara av eftersom hon 
flyttade från Björkö och Susann Karlsson tog över som tränare efter henne. 
     Under året lämnade vi också in en överklagan till Länsrätten angående 
Öckerö kommuns avslag på vår bidragsansökan men överklagan avvisades 
och roddklubben får inget bidrag.    
     År 2005 hade Björkö roddklubb 204 medlemmar och vi tackar alla gamla 
och nya medlemmar för året som gått.    


